

**SE Cloud Factory A/S**  
**CVR-nr. 35393692**  
**Edison Park 1**  
**6715 Esbjerg N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Bahne Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SE Cloud Factory A/S  
Edison Park 1  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35393692  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Ole Fruekilde Madsen, formand  
Lars Bo Jensen  
Jan Vorup Nielsen

### **Direktion**

Sune Nabe Frederiksen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i Cloud hosting, som er Cloud IaaS/SaaS (Infrastructure as a Service/software as a Service).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

SE Cloud Factory A/S har i regnskabsåret 2015 ikke indfriet de i årsrapporten for 2014 stillede forventninger.

Årets resultat udviser et underskud på 21.357 t.kr., hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret enten ved egen indtjening eller ved indskud af yderligere kapital.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et bedre resultat i 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.139)</b>	<b>(5.681)</b>
Personaleomkostninger	1	(3.430)	(6.331)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(11.307)</u>	<u>(4.860)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.876)</b>	<b>(16.872)</b>
Andre finansielle indtægter		190	9
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(731)</u>	<u>(601)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(19.417)</b>	<b>(17.464)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(1.940)</u>	<u>3.828</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(21.357)</u></b>	<b><u>(13.636)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(21.357)</u>	<u>(13.636)</u>
		<b><u>(21.357)</u></b>	<b><u>(13.636)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	371
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>371</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	16.741
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>8.000</u>	<u>16.741</u>
Udskudt skat		0	3.928
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>3.928</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>8.000</u>	<u>21.040</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		26	29
<b>Varebeholdninger</b>		<u>26</u>	<u>29</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.185	473
Andre tilgodehavender		46	699
Periodeafgrænsningsposter		1.162	1.362
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.393</u>	<u>2.534</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.169</u>	<u>20.404</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.588</u>	<u>22.967</u>
<b>Aktiver</b>		<u>12.588</u>	<u>44.007</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	750	750
Overført overskud eller underskud		(16.460)	4.897
<b>Egenkapital</b>		<u>(15.710)</u>	<u>5.647</u>
Ansvarlig lånekapital	8	10.000	10.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.512	866
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.107	25.491
Anden gæld		679	2.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>18.298</u>	<u>28.360</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>28.298</u>	<u>38.360</u>
<b>Passiver</b>		<u>12.588</u>	<u>44.007</u>
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Koncernforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	750	4.897	5.647
Årets resultat	0	(21.357)	(21.357)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>750</b>	<b>(16.460)</b>	<b>(15.710)</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	2.901	5.638
Pensioner	411	458
Andre omkostninger til social sikring	40	35
Andre personaleomkostninger	78	200
	<b>3.430</b>	<b>6.331</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	208	60
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	484	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.272	4.801
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.271	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	72	(1)
	<b>11.307</b>	<b>4.860</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	707	600
Renteomkostninger i øvrigt	24	1
	<b>731</b>	<b>601</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	2.143	(3.800)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(28)
Effekt af ændrede skattesatser	(203)	0
	<b>1.940</b>	<b>(3.828)</b>

## Noter

	<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver t.kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	431
Tilgange	393
Afgange	(118)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>706</b>
Af- og nedskrivninger primo	(60)
Årets nedskrivninger	(484)
Årets afskrivninger	(208)
Tilbageførsel ved afgange	46
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(706)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	21.519
Tilgange	1.802
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.321</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.778)
Årets nedskrivninger	(3.271)
Årets afskrivninger	(7.272)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.321)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.000</b>



## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi t.kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	1.425	500,00	713
B-aktier	<u>75</u>	<u>500,00</u>	<u>37</u>
	<b><u>1.500</u></b>		<b><u>750</u></b>
	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo	750	500	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>250</u>	<u>500</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b><u>750</u></b>	<b><u>750</u></b>	<b><u>500</u></b>

## 8. Ansvarlig lånekapital

I 2015 var den ansvarlige lånekapital på 10.000 t.kr. til SYD ENERGI Holding A/S.

Lånet er afdragsfrit, men forfalder til betaling den 31.12.2020.

Renten er fastsat til 4%.

Lånene, der er ydet som ansvarligt lånekapital, træder tilbage over for selskabets øvrige kreditorer.

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SYD ENERGI Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

SE Kommunikation A/S, Esbjerg ejer aktiemajoriteten i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.

Selskabet indgår i SYD ENERGI koncernen, hvor SYD ENERGI a.m.b.a., Edison Park 1, 6715 Esbjerg N er ultimativ virksomhed.

### **11. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

SYD ENERGI a.m.b.a, Edison Park 1, 6715 Esbjerg N.